H1005

Work Invoice W13657

Printed: 10/05/15 Page: 1 of 1
Started. 01/01/2000
MERZ FARM EQUIPMENT, INC Completed: 01/01/2000
PO BOX 490
110 W 35th ST
FALLS CITY, NE 68355
402-245-2419
Sold to:
MERZ INTERNAL SALES
12750
INTERNAL EQUIPMENT ONLY
Date: 06/08/2015 PO#: Sold by: RLS Paid by: Internal Status: Posted
Quantity  Part Number Description Net Price Extended
2.00 234 6564228 CHAIN 122.30 244 60
2.00 234 660181 CUP 18.44 36.88
2.00 234 731284 BEARING 38.28 76.56
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 16.00 16.00
2.00 234 6685130 CHAIN 119.32 238.64
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 85.00 85.00
4.00 234 6658229 SEAL 5.98 23.92
4.00 234 6558693 BUSHING 7.62 30.48
8.00 234 1321607 BEARING 12.95 103.60
8.00 234 1321608 BEARING CONE 38.00 304.00
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 28.00 28.00
1.00 234 6558270 GEAR DRIVER 519.89 519.89
1.00 234 655821 GEARBOX SHAFT 450.52 450.52
1.00 234 1320904 CONE 32.14 32.14
1.00 261 1320905 CUP 10.06 10.06
1.00 234 6515195 SEAL 7.47 7.47
1.00 234 6559619 WASHER 5.51 5.51
1.00 234 6513588 OIL SEAL 9.54 9.54
2.00 261 6648776 RACE 10.30 20.60
2.00 234 6513681 BUSHING 15.20 30.40
2.00 234 6648774 BEARING 27.90 55.80
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 57.79 57.79
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 71.00 71.00
1.00 234 6563148 SPRING BLOCK 5.66 5.66
1.00 234 6702430 COMPRESSION SPRING 2.86 2.86
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 11.15 11.15
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 11.15 i s 2
2.00 100  3/4 BOLT-1.5" GRADE 5 0.50 1.00
1.00 234 6563577 HOUSING 631.53 631.53
1.00 FREIGHT IN RECEIVING 130.00 130.00
Total Parts 284166
Total Labor 0.00
Total Other 410.09
Subtotal 3251.75
SALES TAX 0.00
Total 3251.75
Pmt. Amount 0.00
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H1005

MERZ FARM EQUIPMENT, INC.
110 W 35TH ST

FALLS CITY, NE 68355
402-245-2419
www.MerzFarmEquipment.com

SOLD TO SHIP TO
Ul938 INTERNAL

COMPLAINT
MIKE FINCK TRADE IN
LABOR - AG Total Hours: 59,88
- ** TOTAL LABOR - AG 4675 .44
SHOP PARITS .
00000 12346598362 FILTER 1354 13.54
00000 1l 234 6598492 QUTER AIR F BACKROOM B o 16,05
00000 i@ IB&SITS FILTER;, FUE DSPLY g 5 4.75
00000 1. 234 6903117 &0 L HYD - DEPLY 7 R 198 .58
00000 4-234 8D6 R AQQ072 § SR B 5.40¢
00000 1 234 6569089 DECAL 8.46 8.46
00000 1 234 6569088 DECAL 8.50 8.50
00000 1. ean S ra NS DECAL NSTK - S A -
00000 3 234 6903117 2.5 GAL HYD DSPLY 28 .37 - o o
** TOTAL SHOP PARTS 5.3 i
FREIGHT PARTS
00000 UPS SHIPPING Lo » L
All returns must be accompanied by this invoice. All warranties on the parts on this invoice are the manufacturer’s.
No returns on electrical parts or parts designated as non-returnable by the manufacturer.
Special ordered parts will be billed the day the order is completed and received in.
Returns made after 14 days of purchase will be subject to a 15% restocking fee.
[Returns made after 30 days of purchase will be subject to a 25% restocking fee.
Returns made after 90 days of purchase will be subject to a 50% restocking fee.
** SUBTOTAL 5046.76
X Charge Sale
PAY THIS ’
AMOUNT SoD26 .76
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MERZ FARM EQUIPMENT, INC.
110 W 35TH ST

FALLS CITY, NE 68355
402-245-2419
www.MerzFarmEquipment.com

SOLD TO SHIP TO
Ul938 INTERNAL

OQUTSIDE LABOR
00000 QUL IR LABCK -« KURT 100 . 080
PARTS COUNTER
00000 1l 234 6569282 Kat: DECAL { & P ) ¥ N
00000 2 234 6559070 DECAL 14 .89 298
00000 e S BT ] DECAL 14.91 e, Be
00000 1 234 6569089 DECAL 8.46 8.46
00000 1l 234 6569088 DECAL &0 8.50
00000 2 234 6658229 SEAL SEEC i o S 1
00000 1 234 6660008 Bedds . GESBIL ] 123,02 Lo e
00000 5234 eh T The DECAL, WARN RE 14 .40
** TOTAL PARTS COUNTER . 1 e P i
MISC SHOP PARTS
00000 1 SHOPFP SUPPLIES 10.00 10.00
SHOP PARTS
00000 3 et HS03LLT e ARl HEL) . DISPLYE v £ ) L
00000 1234 TUE308E 2.5 GAL 15W  DSPLY 30.40 30.40
00000 & 38 GOS3lZ2N ANTIFREEZE/ k- P B 36,24
00000 12346513588 OIL SEAL S o $ihd
00000 % aon DolIond OIL SEAL 9.04 9.54
ek ' ** TOTAL SHOP PARTS 114.09
All returns must be accompanied by this invoice. All warranties on the parts on this invoice are the manufacturer’s.
No returns on electrical parts or parts designated as non-returnable by the manufacturer.
Special ordered parts will be billed the day the order is completed and received in.
Returns made after 14 days of purchase will be subject to a 15% restocking fee.
Returns made after 30 days of purchase will be subject to a 25% restocking fee.
Returns made after 90 days of purchase will be subject to a 50% restocking fee.
** SUBTOTAL L35 .40
X Charge Sale
PAY THIS '
AMOUNT $1135.40
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